   Сведения  о доходах ,об имуществе  и обязательствах  имущественного характера
директора  МКУ « Гмелинское КДО» Администрации Гмелинского сельского поселения за 2019 год.
	Сведения  о лице, подавшего сведения, и членах его семьи.








	Декларированный годовой  доход, руб
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	Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве  собственности.

	
	
	
  вид
	Площадь
кв.м
	страна
	вид
	Площадь
кв.м.
	страна
	вид
	марка

	                  1
	              2
	     3
	4
	 5
	         6
	 7
	 8
	             9
	 10

	Роор  Татьяна Александровна 
 – директор МКУ                                        « Гмелинское  культурно- досуговое объединение»
	
326  520,85
	
Общая долевая
Изолированная часть жилого дома
1/3


Общая долевая
Изолированная часть жилого дома
1/6

	

67,3







67,3

	
Россия







Россия



	
земельный участок  



	
485,0










	
Россия






	индивидуальная


	 ВАЗ-11183



	опекаемая
	201 038.39
	
	
	
	Изолированная часть жилого дома


земельный участок
	67,3






485,0
	Россия






Россия

	
	



Заместитель   главы  Гмелинского сельского поселения                                                                 А.А.Даулетова


   

Сведения  о доходах ,об имуществе  и обязательствах  имущественного характера

 

директора  МКУ « Гмелинское КДО»

 

Администрации 

Гмелинского

 

сельского поселения

 

за 

201

9

 

год

.

 

Сведения  о лице, подавшего 

сведения, и членах его семьи.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Декларирован

ный годовой  

доход, руб

 

Перечень объектов недвижимого 

имущества, принадлежащего  на праве  

собственности, с указанием  вида 

,площади и страны  расположения  

каждого из них 

 

Перечень  объектов 

недвижимого имущества, 

находящегося в пользовании ,с

 

указанием  вида, площади и 

страны расположения каждого 

из них

 

Перечень транспортных 

средств, с указанием вида 

и марки, принадлежащих 

на праве  собственности.

 

 

  

вид

 

Площадь

 

кв.м

 

страна

 

вид

 

Площад

ь

 

кв.м.

 

страна

 

вид

 

марка

 

                  

1

 

              

2

 

     

3

 

4

 

 

5

 

         

6

 

 

7

 

 

8

 

             

9

 

 

10

 

Роор  Татьяна Александровна 

 

 

–

 

директор МКУ                                        

« Гмелинское 

 

культурно

-

 

досуговое объединение

»

 

 

326  520,85

 

 

Общая 

долевая

 

Изолирован

ная часть 

жилого дома

 

1/3

 

 

 

Общая 

долевая

 

Изолирован

ная часть 

жилого дома

 

1/6

 

 

 

 

67,3

 

 

 

 

 

 

 

 

67,3

 

 

 

Россия

 

 

 

 

 

 

 

 

Россия

 

 

 

 

 

земельн

ый 

участок  

 

 

 

 

 

48

5,0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Россия

 

 

 

 

 

 

 

индивидуа

льная

 

 

 

 

ВАЗ

-

11183

 

 

 

опекаемая

 

201

 

038.

39

 

 

 

 

Изолиро

ванная 

67,3

 

 

Россия

 

 

 

 

